ВЕСТНИК
муниципальных правовых актов Каширского муниципального
района Воронежской области

с 1 июня 2023 года
по 15 июня 2023 года
№10 (209)
от 15 июня 2023 года

	Раздел 1.
Решения Совета народных депутатов Каширского муниципального района

Не принималось

_____________________________________________________________________________________
Раздел 2.
Постановления администрации Каширского муниципального района Воронежской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06.2023 № 664
с. Каширское

О внесении изменений в постановление администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 28.12.2012 № 1034 «Об образовании избирательных участков для проведения всех выборов, референдумов на территории Каширского муниципального района»

В соответствии со ст.19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.22 Закона Воронежской области от 27.06.2007 №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» и на основании решения Территориальной избирательной комиссии Каширского района Воронежской области от 30.05.2023 № 28/83-20/23 «О согласовании изменений в постановление администрации Каширского муниципального района Воронежской области «Об образовании избирательных участков для проведения всех выборов, референдумов на территории Каширского муниципального района» постановляю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 28.12.2012 №1034 «Об образовании избирательных участков для проведения всех выборов, референдумов на территории Каширского муниципального района», изложив абзацы в следующей редакции:
Каширский избирательный участок № 19/02
Центр: село Каширское, здание Центрального дома культуры, улица Мира, дом №1, телефон 4-19-71.
Село Каширское.
Улицы: 60 лет ВЛКСМ, 9 Января, Братская, Вишневая, Восточная, Гагарина, Здоровья, Калинина, Космонавтов, Ленина, Маслова дома №№1-37, Мира, Молодежная, Московская, Набережная, Новая, Суркова, Центральная, Школьная, Юбилейная.
Переулки: Колхозный, Молодежный, Советский, Юбилейный, Южный.
Боевский избирательный участок № 19/05
Центр: село Боево, здание МКУ «Боевский культурно-досуговый центр», улица Ленина, дом №36 А, телефон 6-61-89.
Село Боево.
Улицы: 1 Мая, 25 лет Октября, 9 Января, Калинина, Красный Хутор, Ленина, Молодежная, Никитинская, Новая, Петра Великого, Пролетарская, Сиреневая, Солнечная, Спартака, Феоктистова, Школьная.
Переулок Ленина.
Территории снт: Железнодорожник-4, Оптимист, Экспресс.
Дзержинский избирательный участок №19/08
Центр: поселок им. Дзержинского, здание администрации Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, улица Школьная, дом №50, телефон 6-81-23.
Поселок им. Дзержинского.
Улицы: Железнодорожная дома №№2-120 (четные), №№25-125 (нечетные), Ленина, Свободы, Школьная, Южная.
Переулки: Спокойный, Спортивный.
Поселок 40 лет Октября. Улица 40 лет Октября.
Территории снт: Знамя, Победа, Полет, Рассвет, Содружество, Электромонтажник.
Левороссошанский избирательный участок №19/19
Центр: село Левая Россошь, здание администрации Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, улица Пролетарская, дом №6, телефон 4-40-89.
Село Левая Россошь.
Проспект Революции.
Улицы: 1 Мая, 9 Января, Большевитская, Буденного, Гагарина, Калинина, Кольцовская, Красная Звезда, Ленина, Максима Горького, Октябрьская, Пролетарская, Пугачева, Советская, Степана Разина.
Боевский избирательный участок №19/26
Центр: село Боево, здание МКУ «Боевский культурно-досуговый центр», улица Ленина, дом №36 А, телефон 6-61-89.
Село Боево. Улица Степана Разина.
Дзержинский избирательный участок №19/27
Центр: поселок им. Дзержинского, здание МКУК «МКК «Дзержинский», улица Пионерская, дом №1, телефон 6-81-26.
Поселок им. Дзержинского.
Улицы: Воронежская, Восточная, Железнодорожная дома №№ 1-23 (нечетные), №№129-147, Маршала Жукова, Молодежная, Новая, Пионерская, Полевая, Российская, Советская, Солнечная, Тельмана.
Территории снт: Видео-1, Видео-2, Маяк, Незабудка, Незабудка-2, Рябина, Спутник, Спутник-2.
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Каширские зори.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Каширского муниципального района 					А.И. Пономарев
Вестник муниципальных правовых актов Каширского муниципального района Воронежской области
за период с 1июня 2023 года по 15 июня 2023 года №10 (209) от 15.06.2023
Вестник муниципальных правовых актов Каширского муниципального района Воронежской области
за период с 1июня 2023 года по 15 июня 2023 года №10 (209) от 15.06.2023

____________________________________________________________________________________________
Раздел 3.
Официальная информация

 Не имеется.

[bookmark: _GoBack]
Учредители и издатели:       Совет народных депутатов и администрация Каширского муниципального района Воронежской области
396350, Воронежская область, с. Каширское, ул.  Олимпийская, 3
                                                               Тел. 8(47342)4-10-42, 4-14-67

Объем 4  усл. печ. л., Тираж 57; бесплатно
Дата выпуска – 15.06.2023

image2.png

image1.png